
DODATEK Č. 3/2024 

KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 12PT-002728 
Číslo smlouvy konzultanta: 22 212 200 / 22-039-A1-DUSP

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: 1/34 Humpolec -  Rozkoš, stoupací pruh DUSP bez BIM 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako ,,Dodatek“):

1. Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

zjq4rhz

a

2.

účastníci Společnosti „SUDOP GROUP_Menší projekty_BIM 2021“ založené Smlouvou o společnosti 
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 a na základě uzavřeného DODATKU č.l ke Smlouvě 
o sdružení ve společnosti ze dne 26.11.2021, uzavřeného ke dni 16.02.2022

konzultantem: SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem v náměstí Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 
zastoupeným:

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
6088

jako „Správce“ a „Společník 3“ 

a

Stránka 1 z 4



Konzultantem: SUDOP EU a.s.
se sídlem v Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 
zastoupeným:

bankovní spoje
IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
21645

jako „Společník 1“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, IČ: 
25793349 na základě Smlouvy o společnosti a DODATKU č.l

a

Konzultantem: PUDIS a.s.
se sídlem v Podbabská 1014/20, Bubeneč, 160 00 Praha 6 
zastoupeným:

IČO: 45272891, DIČ: CZ45272891
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1458

jako „Společník 2“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, IČ: 
25793349 na základě Smlouvy o společnosti a DODATKU č.l

a

Konzultantem: Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem v Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
zastoupeným:

IČO: 46347488, DIČ: CZ46347488 

jako „Společník 4“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, IČ: 
25793349 na základě Smlouvy o společnosti a DODATKU č. 1

a

Konzultantem: DOPRAVOPROJEKT, a.s.
se sídlem v Kominárska 141/2, 4 Bratislava -  městská časť Nové Město 832 03, Slovenská republika 
zastoupeným:

Stránka 2 z 4



IČO: 31322000, DIČ: SK2020524770
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: do obchodního rejstříku vedeného Okresním soudem 
Bratislava I, oddíl Sa, vložka 378/B

jako „Společník 5“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, IČ: 
25793349 na základě Smlouvy o společnosti a DODATKU č.l

a

Konzultantem: MORA VIA CONSULT Olomouc a.s. 
se sídlem v Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc 
zastoupeným:

IČO: 64610357, DIČ: CZ64610357
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 
1217

jako „Společník 6“
zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, IČ: 
25793349 na základě Smlouvy o společnosti a DODATKU č.l

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „konzultant44) na straně druhé

Článek I.

Úvodní ustanovení
1. Smluvní strany prohlašují, že dne 20. 12. 2022 mezi sebou uzavřely Smlouvu, číslo smlouvy objednatele 

12PT-002728, číslo smlouvy zhotovitele 22 212 200 / 22-039-A1-DUSP (dále jen ,,Smlouva“), jejímž 
předmětem je zpracování DUSP pro stavbu 1/34 Humpolec -  Rozkoš, stoupací pmh DUSP bez BIM a 
příslušná inženýrská činnost vedoucí k získám společného povolení.

2. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 3/2024, kterým dochází 
k úpravě předmětu plnění Smlouvy, a to z důvodu doplnění protihlukových opatření (stavební objekty 
protihlukových stěn), které si v průběhu projekčních prací vyžádala svým stanoviskem Krajská hygienická 
stanice na základě zpracované hlukové studie. Ojednatel proto požaduje zapracovat požadované protihlukové 
stěny do projektu a vydat aktualizovaný koncept DUSP. Z tohoto důvodu dochází Dodatkem č. 3/2024 ke 
změně Smlouvy, navyšuje se cena za plnění a upravuje se harmomogram, vše jako součást Článku II. tohoto 
Dodatku.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se nejedná o podstatnou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb„ o zadávám veřejných zakázek, v platném znění.

Stránka 3 z 4



Článek II.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku II. Cena za poskytování služeb, odst. 1 a odst. 2 
Smlouvy, se mění následujícím způsobem:

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy 
celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena Služeb 
v Kč

včetně DPH

2 007 360,- Kč 421 545,60 Kč 2 428 905,60 Kč

(dále jen „cena plnění“).

Podrobná specifikace ceny plnění tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 3/2024. Cena je navýšena za 
vícepráce v souvislosti se zapracováním nových požadavků objednatele, viz čl. I, odst. 2 tohoto dodatku. 
Cena se mění pouze v projektové části DUSP. Celková cena víceprací je 455 600,- Kč bez DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku III. Harmonogram, odst. 1 Smlouvy, se mění 
následujícím způsobem:

Podrobný harmonogram a specifikace případných etap a lhůt pro předám a převzetí plnění je součástí 
Přílohy č. 2 - Harmonogram tohoto Dodatku č. 3/2024.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3/2024 nabývá platnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registra smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného 
Dodatku v registra smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. Objednatelem.

2. Tento Dodatek č. 3/2024 je nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto 
Dodatkem č. 2/2021 zůstávají nadále v platnosti v původním znění. Případné další změny Smlouvy lze 
realizovat pouze na základě dohody obou smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. 3/2024 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Stránka 4 z 4



Příloha č. 1

1/34 Humpolec - Rozkoš, stoupací pruh DUSP bez BIM

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních 
nákladů v Kč bez DPH

P ro c e n t n í p o m ě r  z e  

s t a v e b n íc h  n á k la d ů  

n a b íd n u t ý  

u c h a z e č e m  v 

R á m c o v é  d o h o d ě  - 

D U S P * )

P ro c e n t n í p o m ě r ze 

s t a v e b n íc h  n á k la d ů  

n a b íd n u t ý  

u c h a z e č e m  v  

R á m c o v é  d o h o d ě -  

č á s t  V ý k o n  IČ  

s p o le č n é m u  

p o v o le n í b e z  

m a je tk o p r .  

p ro je d n á n í* )

C e n a  c e lk e m  v  Kč 

b e z  D P H * * * )

56 512 931

BIM

Přirážka pro náročné stavby

Upravená procentní sazba po přirážce

P ř e d p o k lá d a n ý  c e lk o v ý  p o č e t  h o d  t e c h n ic k é  

p o m o c i

Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

Nabídka uchazeč v Kč bez DPH 1151 760 202 800 1354 560

Cena dle Dodatku č. 2/2023 1 348 960 202 800 1 551 760

Cena dle Dodatku č. 3/2024 1 804 560 202 800 2 007 360

%  z m ě n a  c e n y  N a b íd k a / P ře d p o k la d



Tabulka č. 2

Dokumentace ke sloučenému povolení - DUSP

červeně jsou označené položky, které jsou nově přidány nebo změněny

1/34 Humpolec - Rozkoš DUSP, stoupací pruh

Popis prací Zadavatelem předpokládaný počet hodin

A . P r ů v o d n í z p rá v a 1
1. Id e n t if ik a č n í ú d a je 8

2. Č le n ě n í s ta v b y  na o b je k ty  a te c h n ic k á  a te c h n o lo g ic k á  z a ř íz e n í 32

3. S e z n a m  v s tu p n íc h  p o d k la d ů 8

B. S o u h rn n á  t e c h n ic k á  z p rá v a 1
1. P o p is  ú z e m í s ta v b y 8
2. C e lk o v ý  p o p is  s ta v b y 8

3. P ř ip o je n í na te c h n ic k o u  in fra st ru k tu ru 8

4. D o p ra v n í ře še n í 16

5. Ř e še n í v e g e ta c e  a s o u v is e jíc íc h  te ré n n íc h  ú p ra v 16
6. P o p is  v livů  s ta v b y  na ž iv o tn í p ro s tře d í a je h o  o c h ra n a 10
7. O c h ra n a  o b y v a te ls tv a 10
8. Z á s a d y  o r g a n iz a c e  v ý sta v b y 32
9. C e lk o v é  v o d o h o s p o d á ř s k é  ře še n í 16
C . S itu a č n í v ý k r e s y 1
1. S itu a č n í v ý k re s  š irš ích  vzta h ů 16
2. K a ta st rá ln í s itu a č n í v ý k re s 24
3. K o o rd in a č n í s it u a č n í v ý k re s 4 0

4. S p e c iá ln í s it u a č n í v ý k re s
n e o ce

D . l  D o k u m e n ta c e  o b je k tů  a  te c h n o lo g ic k ý c h  z a ř íz e n í -  s ta v e b n í č á s t
1. O b je k ty  p o z e m n íc h  k o m u n ik a c í v č e tn ě  p ro p u s tk ů
1.1  T e c h n ic k á  zp rá v a 60

1 .2  V ý k r e s y 2 5 0

2. M o s tn í o b je k ty  a  zd i 1
2 .1  T e c h n ic k á  zp rá v a 60
2 .2  V ý k r e s y 180
3. V o d o h o s p o d á ř s k é  o b je k ty  -  o d v o d n ě n í p o z e m n í k o m u n ik a c e 1
3 .1  T e c h n ic k á  zp rá v a 24

3 .2  H y d ro te c h n ic k é  v ý p o č ty 4 0

3 .3  S ta t ic k é  v ý p o č ty 20

3 .4  V ý k re s y 8 0

4. O b je k ty  o s v ě t le n í p o z e m n í k o m u n ik a c e 1
4 .1  T e c h n ic k á  zp rá v a 16

4 .2  V ý k re s y 32

5. O b je k ty  p o d z e m n íc h  s ta v e b 1
5 .1  T e c h n ic k á  zp rá v a

n e o ce5 .2  V ý k r e s y
5 .3  S ta t ic k á  čá st
6. O b je k ty  z a ř íz e n í p ro  p r o v o z n í in fo r m a c e  a  p r o  in te lig e n tn í d o p r a v n í

n e o ce
6 .1  T e c h n ic k á  zp rá v a

6 .2  V ý k re s y

7. O b je k ty  d ra h
n e o ce

8. O b je k ty  p o z e m n íc h  s ta v e b 6 7 0

9. O s ta tn í s ta v e b n í o b je k ty 2 5

1 0 . P o ž á rn ě  b e z p e č n o s tn í ř e še n í n e o ce
D . l  D o k u m e n ta c e  o b je k tů  a  te c h n o lo g ic k ý c h  z a ř íz e n í -  t e c h n o lo g ic k á

n e o ce2 .1  T e c h n ic k á  zp rá v a
2 .2  V ý k r e s y
D o k la d o v á  č á s t 1
1. Z á v a z n á  s ta n o v is k a , s ta n o v is k a , r o z h o d n u t í, v y já d ř e n í d o tče n ý c h 20
2. D o k la d  p o d le  j in é h o  p rá v n íh o  p ře d p isu 10
3. S ta n o v is k a  v la s tn ík ů  v e ře jn é  d o p r a v n í a te c h n ic k é  in fra st ru k tu ry 10

4. G e o d e t ic k ý  p o d k la d  p ro  p ro je k to v o u  č in n o s t  z p ra c o v a n ý  p o d le  j in ý c h  

p rá v n íc h  p ře d p isů  (z a m ě ře n í ú ze m í)
15

5. P ro je kt zp ra c o v a n ý  b á ň sk ý m  p ro je k ta n te m
n e o ce

6. In ž e n ý rs k o g e o lo g ic k é , d ia g n o s t ic k é  a d o p r a v n í p rů z k u m y
7. O sta tn í s ta n o v is k a , v y já d ře n í, p o s u d k y  a v ý s le d k y  je d n á n í v e d e n ý c h  v 5

S o u v is e j íc í  d o k u m e n ta c e , p o d k la d y  a  p rů z k u m y 1
1. D o k u m e n ta c e  pro  o d n ě t í ze  ZP F 60

2. D o k u m e n ta c e  pro  o d n ě t í z P U P F L n e o ce

3. P ro je kt o d p a d o v é h o  h o s p o d á řs tv í 4 0



4. D o k u m e n ta c e  pro  p ro je d n á n í s p ř ís lu š n ý m i ú tv a ry  d rá h y neoce

5. D e n d ro lo g ick ý  p rů z k u m  n e b o  je h o  a k tu a liz a c e 9 0

6. P rů zk u m  in ž e n ý r s k ý c h  s ít í vč . je jic h  o v ě ře n í s p rá v c i 16

7. P o d ro b n ý  p e d o lo g ic k ý  p rů zk u m 60

8. H lu k o vá  s tu d ie  n e b o  je j í  a k tu a liz a c e 130

9 .P ř íro d o v ě d n ý  (b io lo g ic k ý ) p r ů z k u m , m ig ra č n í s tu d ie 60

10. R o z p ty lo v á  s tu d ie  n e b o  je j í  a k tu a liz a c e 4 0

11. R e še rše  g e o te c h n ic k é h o  p rů z k u m u 20

12. H y d ro g e o lo g ic k ý  p o su d e k neoce

13. P o s o u z e n í s tá v a jíc íc h  o b je k tů  v b líz k o s t i s ta v b y 4 0

14. P o s o u z e n í m o ž n o s t i o v liv n ě n í s tá v a jíc íc h  s tu d n í
neoce

15. O v ě ře n í p la tn o s ti EIA  (v e r if ik a č n í a o v ě ř o v a c í s ta n o v is k o  k EIA)

16. Z á b o ro v ý  e la b o rá t  vč . g e o d e t ic k é h o  z a m ě ře n í 26 0

O d h a d  s ta v e b n íc h  n á k la d ů 3 2 3 2

Plán  BO ZP n e o ce

R e p ro g ra fie

S O U Č E T  c e lk e m  z a  D S P  b e z  p ř ir á ž k y  n a  B IM  v K č  b e z  D P H



PŘÍLOHA 2 - HARMONOGRAM

červeně jsou označené položky, které jsou Dodatkem č. 3/2024 přidány

Popis části díla (služeb) Dílčí termín plnění

Koncept DUSP do 30. 11. 2023

Aktualizovaný koncept DUSP (doplnění 
PHS) do 31. 5. 2024

Čistopis DUSP vč. výkon inženýrské činnosti
(oslovení všech DOSS, jejichž stanovisko je 
vyžadováno pro získání všech správních 
rozhodnutí, jejichž zajištění je předmětem 
plnění)

4 měsíce od projednání souhrnných 
připomínek Objednatele ke konceptu DUSP

Koncept záborového elaborátu Nejpozději k odevzdání konceptu DUSP

Čistopis záborového elaborátu bez rozdělení 
geometrickými plány Nejpozději k odevzdání čistopisu DUSP

Doba pro dokončení: předpoklad 12/2024


